

## **Thomas Offer Madsen Holding ApS**

**Odensevej 32, 5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 30 82 42 37**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. april 2022

---

Thomas Offer Viskum Madsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Offer Madsen Holding ApS Odensevej 32 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 30 82 42 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. august 2007 Hjemsted: Assens
Ejerforhold	Thomas Offer Viskum Madsen
Direktion	Thomas Offer Viskum Madsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden passiv kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.299.731, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 52.533.274.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-87.149</b>	<b>-51</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-87.149</b>	<b>-51</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.944.169	2.754
Finansielle indtægter		5.748.458	1.181
Finansielle omkostninger		-1.401.305	-509
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.204.173</b>	<b>3.375</b>
Skat af årets resultat	3	-904.442	-136
<b>Årets resultat</b>		<b>11.299.731</b>	<b>3.239</b>
Foreslået udbytte		800.000	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-955.831	-746
Overført resultat		11.455.562	3.928
		<b>11.299.731</b>	<b>3.239</b>



## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	24.336.382	17.392
Kapitalandele i kapitalinteresser		295.000	295
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.631.382</b>	<b>17.687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.631.382</b>	<b>17.687</b>
Andre tilgodehavender		175.420	1.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		297.814	2.959
<b>Tilgodehavender</b>		<b>473.234</b>	<b>4.221</b>
Værdipapirer		31.263.297	21.813
<b>Værdipapirer</b>		<b>31.263.297</b>	<b>21.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.967.141</b>	<b>247</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.703.672</b>	<b>26.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>59.335.054</b>	<b>43.968</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.523.071	15.479
Overført resultat	37.010.203	25.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	57
<b>Egenkapital</b>	<b>52.533.274</b>	<b>41.290</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.666.255	862
Selskabsskat	129.025	1.809
Anden gæld	6.500	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.801.780</b>	<b>2.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.801.780</b>	<b>2.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.335.054</b>	<b>43.968</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	15.478.902	25.554.641	56.500	41.290.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-955.831	11.455.562	800.000	11.299.731
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>14.523.071</b>	<b>37.010.203</b>	<b>800.000</b>	<b>52.533.274</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2021 kr.</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.827.002</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>16.221.796</u>
<b>Obligationer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>456.595</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>12.058.486</u>
<b>Øvrige værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>78.884</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.938.015</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>904.442</u>	<u>136</u>
	<u><b>904.442</b></u>	<u><b>136</b></u>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.913.311	1.913
Kostpris 31. december	1.913.311	1.913
Værdireguleringer 1. januar	15.478.902	16.225
Årets resultat	7.944.169	2.754
Udbytte modtaget	-1.000.000	-3.500
Værdireguleringer 31. december	22.423.071	15.479
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.336.382</b>	<b>17.392</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offer Madsen A/S	Glamsbjerg	100%	24.336.378	7.944.169

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernens samlet skyldig skat udgøre t.kr. 129.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut, som udgør t.kr. 0.
